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Wykonawcy zainteresowani
wzi¢ciem udzialu w postepowaniu

ODPOWIED?Z

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-08-23, 2018-08-28 do Zamawiajacego wptynely
prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwiefi
Publicznych (t.j. Dz. U. 22017 r. poz. 1579 z pozn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
na: Dostawg¢ zestawéw komputerowych dla Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego w
Szpitalu Wojewodzkim w Poznaniu,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

1. Zgodnie z dyspozycjg art. 38 ust 1 ustawy pzp zwracam sie z uprzejma prosba o udzielenie
odpowiedzi na nast¢pujgce pytanie:
Zamawiajacy w zalaczniku nr 2 wymaga, aby dostarczone produkty posiadaly certyfikat
Energy Star. W zwiazku z faktem, iz program Energy Star zostal wycofany z Europy z
dniem 20 lutego 2018 (zrédlo: http://www.eu-energystar.org/) prosze o informacje, czy
Zamawiajacy jako réwnowazny dokument uzna o$wiadczenie producenta, iz produkt
spelnia normy wyznaczone przez program Energy Star?
Odpowiedi: W zwigzku z wygasnieciem Umowy w sprawie koordynacji programéw
znakowania efektywnosci energetycznej urzadzen biurowych Zamawiajacy wymaga aby
w tym zakresie producent zlozyt o$wiadczanie, iz produkt posiada cechy co najmniej
rownorzgdne wymaganiom ustanowionym w ramach specyfikacji technicznej Energy Star.

2. Zalgcznik nr 5 do SIWZ, Umowa, §3 Przedmiot Umowy, pkt. 4, ,,W ramach przedmiotu
Umowy Wykonawca zobowigzuje si¢ na wilasny koszt i wlasnym staraniem w
szczego6lnosci do"

Poniewaz przedmiot zamoéwienia powinien by¢ jasno okreslony oraz umozliwié

Wykonawcy jego rzetelng wyceng, prosimy o wykreslenie frazy "w szczegdlnosci'.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Zaftgcznik nr 5 do SIWZ, Umowa, §3 Przedmiot Umowy, pkt. 4, ppkt.11 ,,zrealizowanie
innych $wiadczen okreslonych w Umowie lub SIWZ lub pozostatych $wiadczen, ktére
okazg si¢ niezbedne do nalezytego wykonania Umowy,"
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Prosimy o usunigcie frazy "pozostatych $wiadczen, ktore okaza si¢ niezbedne do
nalezytego wykonania Umowy". Poniewaz w pkt. 5 Umowy Zamawiajacy zastrzega, iz
ustugi wymienione w ust. 4 zostaly uwzglednione w ofercie Wykonawcy, ze wzgledu
na otwarty charakter potencjalnych, mozliwych do wykonania ustug, ich wycena jest
trudna do oszacowania. Dodatkowo Wykonawca nie moze ponosi¢ dodatkowych
kosztéw, jak np. przerobienie instalacji elektrycznej czy sieciowej, ktore nie s objete
przedmiotem umowy, ale moga okazaé sie niezbedne do nalezytego wykonania
Umowy.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Zalgeznik nr 5 do SIWZ, Umowa, §4 Wykonania umowy, pkt. 1: ,,Korzysci i
cigzary zwigzane z nabywanym Sprzetem oraz niebezpieczeristwo przypadkowej jego
utraty lub uszkodzenia przechodza na Zamawiajacego z chwilg wydania Sprzetu
Zamawiajgcemu"

Poniewaz poprzez wydanie sprzetu rozumie si¢ podpisanie protokotu odbioru bez
zastrzezen, a Zamawiajacy moze przystapi¢ do procedury odbiorowej w terminie 48
godzin (z wylaczeniem soboty i niedzieli i dni ustawowo wolnych od pracy), prosimy o
potwierdzenie, ze za zabezpieczanie sprzetu przed kradzieza i zniszczeniem pomiedzy
czasem jego dostawy a jego protokolarnym odbiorem odpowiada Zamawiaj acy.
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Zatgcznik nr 5 do SIWZ, Umowa, §6 Odpowiedzialnosé Wykonawcy, pkt.
» Wykonawca jest odpowiedzialny wzgledem Zamawiajacego za wszelkie wady Sprzetu
bedacego przedmiotem zamoéwienia."

Prosimy o uzupetnienie zapisu o frazg jezeli wady te wynikajg z przyczyn, za ktore
odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca.
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Zafacznik nr 5 do SIWZ, Umowa § 7 Warunki gwarancji i rekojmi, pkt.20. Wykonawca
zapewnia dostgpnos¢ czesci zamiennych przez okres min. 8 lat po uplywie okresu
gwarancji. Czas dostawy dla kazdej czg$ci zamiennej po okresie gwarancji nie moze
przekroczy¢ 14 dni.

Poniewaz Wykonawca nie jest producentem dostarczanego sprzetu, nie moze przyjaé
na siebie zacytowanego zobowigzania. Prosimy o usuniecie zapisu.
Odpowied;: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Zalacznik nr 5 do SIWZ, Umowa § 10 Kary umowne:
Poniewaz przyczyny opdznieni moga by¢ rézne, w tym niezalezne od Wykonawcy,
prosimy o zmiang 1 pkt. 1 wyrazenia "opdznienie" na "zwloke" lub "opéznienie z winy
Wykonawcy".
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Zalacznik nr 5 do SIWZ, Umowa § 10 Kary umowne:
Poniewaz Zamawiajacy przewiduje kary umowne za odstapienie od Umowy z przyczyn
lezgcych po stronie Wykonawcy, prosimy o dodanie symetrycznych kar za odstgpienie
od Umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego.
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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9. Zalacznik nr 5 do SIWZ, Umowa § 10 Kary umowne, pkt. 2: Zamawiajacy zastrzega
sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego przenoszgcego wysokosé
kar Umownych okreslonych w ust. 1.

Poniewaz w takiej konstrukcji ryzyko umowne jest potencjalnie bardzo wysokie,
prosimy o dodanie nastgpujacych zapisow:

,»Odpowiedzialnosé WYKONAWCY za szkody poniesione przez
ZAMAWIAJACEGO ograniczona jest do rzeczywistych strat i nie obejmuje
utraconych korzysci ZAMAWIAJACEGO. Catkowita wzajemna odpowiedzialnosé
odszkodowawcza Stron, ograniczona jest do wysokosci wynagrodzenia, wyptaconego
WYKONAWCY na podstawie Umowy."

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz dokonal zmian zapiséw SIWZ:
- w pkt 7.4 ppkt 2) Dokumenty podmiotow zagranlcznych w zakresie wskazanym w 7.4 1) 2
i 3 — na zasadach w nich opisanych

- w pkt 11.6 ppkt f) Wykonawca przesyta Zamawiajagcemu zaszyfrowany i podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym JEDZ na wskazany adres poczty elektronicznej w
taki sposob, aby dokument ten dotart do Zamawiajacego przed uptywem terminu skiadania
ofert. Tres¢ przestanej wiadomosci Wykonawca oznacza nastepujaco: JEDZ — sprawa nr
SZW/SZP/68/2018 — nazwa Wykonawcy (wskazaé).

Zamawiajacy informuje réwniez, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn.
zm.), stanowisko Zamawiajacego zostalo rozeslane do wszystkich wykonawcow, ktérym
przekazano SIWZ.

Z powazaniem

Byrektar
Szo%lppvédzuego w Paznaniu
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